

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1

1. Objednatel:

Zastoupená: Obec Práče

Sídlo: Práče 112, 671 61 Prosiměřice

IČO: 00293385, IČO: CZ00293385

Osoba oprávněna jednat za zadavatele: Zdeněk Dvořák

2. Zhotovitel:

Firma: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o.

Sídlo: Moravský Krumlov, Tiskářenská 433

IČO: 479 10 721 DIČ: CZ47910721

Statutární orgán: Ing. Ivoš Bazal, jednatel společnosti

bank.spojení: ČS, a.s., č.ú.: 00000-1582093319/0800

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 15. 5. 2013 Smlouvu o dílo č. 2013/68 jejímž předmětem je „Komplexní návrh pro zateplení budovy KD Práče“

Výše uvedená smlouva se po dohodě obou strany mění v těchto ustanoveních:

Cena plnění:

Během realizace díla došlo k vyčíslení více a méně nákladů, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dokumentu. Původní cena se dle výše uvedeného vyčíslení navyšuje o:

457.184,-- Kč bez DPH

96.009,-- Kč DPH 21%

553.193,-- Kč celkem s DPH

Termín plnění:

Z důvodu rozšíření rozsahu prací se smluvní strany dohodli na prodloužení termínu dokončení prací na 30. 09. 2013

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají neměnná.

V Moravském Krumlově, dne 30.9.2013

V Práčích, dne 30.9.2013



Tiskářenská 433
672 01 MOR. KRUMLOV
TEL.: 516 222 655
IČO: 47910721 DIČ: CZ47910721

Ing. Ivoš Bazal
Jednatel společnosti

Zdeněk Dvořák
Starosta obce

OBEC PRÁČE
PRÁČE 112
IČO: 00 293 385
DIČ: CZ 00 293 385

Položkový rozpočet

Stavba :	0130401 KD Práce - náklady neuved. v projektu resp.	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Klempířské prvky Ti Zn	Klempířské prvky Ti Zn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
1	764510420R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 150 mm okna v sále 10ks, skutečná rš oplechování je 350mm, tzn. rozdíl oproti rozpočtu kde je uvedena rš 200 = 150mm 10*3	m	30,00	140,00	4 200,00
2	764510430R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 210 mm Oplechování parapetů oken a sklepních oken, obvodová část fasády bez vnitrobloku. rozdíl mezi rozpočtovanou rš 200mm a skutečnou rš 410mm celková výměra venkovních parapetů:113,6 parapety na velkých oknech v sále:-30	m	83,60	140,00	11 704,00
3	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm spodní okna ve vnitrobloku	m	20,00		
4	764510460R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 400 mm oplechování parapetů ve vnitrobloku, horní okna	m	46,00		
5	764530450R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 600 mm oplechování atiky stěny k Lechovicím	m	21,00	550,00	11 550,00
6	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	523,74	1,00	523,74
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				27 977,74

Položkový rozpočet

Stavba :	0130401 KD Práce - náklady neuved. v projektu resp.	Rozpočet: 1
Objekt :	03 Ostatní náklady	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	612425931R00	Zapravení kolem nově dodaných okne lištování PVC lišta, či dřevo	bm	313,00	65,00	20 345,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				20 345,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
2	622311135R00	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl.150 mm zateplení vnitrobloku ve vysoutěžených cenách	m2	115,00	350,00	40 250,00
3	622311731RT3	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 80 mm s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact Zateplení podhledu u vstupního portálu	m2	15,00	950,00	14 250,00
4	622421555R00	Zateplovací systém PROFI, soklový polystyren 100mm sokl ve vnitrobloku ve vysoutěžených cenách	m2	23,00		
		46*0,5		23,00		
5	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	115,00	5,00	575,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				55 075,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
6	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm parapety do vnitrobloku, okna vnitrobloku parapety do vnitrobloku:46+20	m	66,00	98,00	6 468,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				6 468,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m montáž lešení ve vnitrobloku ve vysoutěžených cenách	m2	115,00	35,00	4 025,00
8	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 ve vysoutěžených cenách	m2	115,00	5,00	575,00
9	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m ve vysoutěžených cenách	m2	115,00	19,00	2 185,00
10	1	Demontáž odvětrávacích komínků	ks	14,00	10,00	140,00
11	2	Demontáž hromosvodu pro zpětné použití	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
12	3	Demontáž bezpečnostní skříňky na fasádě	kpl	1,00	195,00	195,00
13	4	Demontáž dřevěné pergoly na straně KD do vesnice	kpl	1,00	450,00	450,00
14	5	Prodloužení střešních vpustí, 7x průměr 125mm 7xprůměr 70mm	ks	14,00	95,00	1 330,00
15	6	Kotvení nosných hranolů na střeše pod OSB desky	ks	725,00	45,00	32 625,00
16	76903	Dodávka parapetních desek za vysoutěžené ceny 46+20	m	66,00	214,50	14 157,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				57 532,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
17	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2 vysoutěžená cena	m2	174,59	30,35	5 298,81
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 298,81
Díl: 97		Prorážení otvorů				
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,71	240,00	1 131,34
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,71	25,00	117,85
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,71	150,00	707,09
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 956,28

Položkový rozpočet

Stavba :	0130401 KD Práce - náklady neuved. v projektu resp.	Rozpočet: 1
Objekt :	03 Ostatní náklady	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	7	Vypěnění prostupů po kotvení hranolů na střeše	ks	725,00	5,00	3 625,00
22	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	22,82	150,00	3 423,24
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 048,24
Díl: 712		Živičné krytiny				
23	712371801R00	Povlaková krytina střeš do 10°, fólií PVC ve vysoutěžených cenách	m2	427,24		
		vytažení geotextilie na hranu ukončení lomenice k silnici a k zadní budově:33*2*2,4*1,1		174,24		
		konce lomenic k vesnici a k Lechovicím:((2,5*1,5*2)+(2,5*1))*1,15*22		253,00		
24	712391171RZ1	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie v cenách vysoutěženého rozpočtu	m2	427,24		
		vytažení geotextilie na hranu ukončení lomenice k silnici a k zadní budově:33*2*2,4*1,1		174,24		
		konce lomenic k vesnici a k Lechovicím:((2,5*1,5*2)+(2,5*1))*1,15*22		253,00		
25	28322103	Fólie tl. 1,5 š 1300mm střešní šedá ve vysoutěžených cenách	m2	427,24		
		vytažení geotextilie na hranu ukončení lomenice k silnici a k zadní budově:33*2*2,4*1,1		174,24		
		konce lomenic k vesnici a k Lechovicím:((2,5*1,5*2)+(2,5*1))*1,15*22		253,00		
26	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m ve vysoutěžených cenách	%	901,48		
	Celkem za	712 Živičné krytiny				
Díl: 713		Izolace tepelné				
27	713141125R00	Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo PUK ve vysoutěžených cenách	m2	54,00	52,00	2 808,00
		šikmé zateplení ukončení lomenic 18ks:3*1*18		54,00		
28	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S ve vysoutěžených cenách	m3	27,00	1 404,00	37 908,00
		zateplení lomenic šikmé ukončení:(3*1*0,5)*18		27,00		
29	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	407,16	0,25	101,79
	Celkem za	713 Izolace tepelné				40 817,79
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
30	762341220R00	M. bedn.střeš rov. z aglomer.desek šroubováním ve vysoutěžených cenách	m2	285,00	59,00	16 815,00
		skutečnost 605m2:605-320		285,00		
31	60725017	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm ve vysoutěžených cenách	m2	281,00	256,00	71 936,00
		skutečnost vč. prořezů, v rozpočtu bylo 363m2:644-363		281,00		
32	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	887,51	1,00	887,51
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				89 638,51
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
33	7	Příplatek za vstupní portály - navýšení jednotkové ceny vzhledem k výztuhám v portále, panikové kován	m2	66,55	800,00	53 240,00
34	76901	Dodávka plastových oken a dveří dodávka oken a dveří, které nebyly v rozpočtu za vysoutěžené ceny.	m2	174,59	1 598,30	279 047,20
35	8	Příplatek za atypické lichoběžníkové prvky v barvě hnědé příplatek za tyto okna se skládá z příplatku za oboustrannou barevnost a atypický rozměr skel	m2	43,20	1 490,00	64 368,00

Položkový rozpočet

Stavba :	0130401 KD Práce - náklady neuved. v projektu resp.	Rozpočet: 1
Objekt :	03 Ostatní náklady	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				396 655,20
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
36	769000010R00	Montáž plastových oken s vypěněním montáž dodatečných oken za vysoutěžené ceny	m	313,39	121,00	37 920,19
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				37 920,19
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
37	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,72	50,00	236,00
38	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	4,72	550,00	2 596,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 832,00

Položkový rozpočet

Stavba :	0130401 KD Práce - náklady neuved. v projektu resp.	Rozpočet: 4
Objekt :	04 Méněpráce	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-74,33	299,00	-22 224,67
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-74,33	100,00	-7 433,00
	Celkem za	1 Zemní práce				-29 657,67
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
3	60515242	Hranol SM/JD 1 14x20 délka 300-600 cm	m3	-15,87	6 600,00	-104 751,24
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				-104 751,24
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	-610,00	25,00	-15 250,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-15 250,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
5	612425931R00	Omítky vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	-115,00	350,00	-40 250,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				-40 250,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
6	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-115,00	10,00	-1 150,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				-1 150,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
7	711482020R00	Izolační systém Technodren, svisle	m2	-123,88	90,00	-11 149,20
8	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	-297,93	2,00	-595,86
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				-11 745,06
Díl: 713		Izolace tepelné				
9	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	-277,56	65,00	-18 041,40
10	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	-1 136,94	3,00	-3 410,82
11	28375980	Klín pro hrany EPS 50 x 50 x 1000 mm	m	-192,10	10,00	-1 921,00
12	28376315	Deska Styrodur 4000 CS 1250 x 600 x 100 mm zelená	m2	-126,36	330,00	-41 698,80
13	58554865	Lepidlo na polystyren Profi Klebepachtel E 25kg	T	-0,86	5 200,00	-4 472,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-69 544,02
Díl: 784		Malby				
14	784452911R00	Oprava, malba směsí tekut. 2x, 1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	-358,83	32,00	-11 482,56
	783782205	Nátěry tesařských konstrukcí Bochemitem QB2x	m2	285,00	-30,00	-8 550,00
	Celkem za	784 Malby				-20 032,56